
UCHWAŁA NR 197/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszeni
a 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

5 500,00  

40002 Dostarczanie wody 5 500,00  
0830 Wpływy z usług 5 500,00  
750 Administracja publiczna 76 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00  
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot 

świadczeń z lat ubiegłych 
76 000,00  

801 Oświata i wychowanie 29 700,00  
80104 Przedszkola 29 700,00  
0830 Wpływy z usług 29 700,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 800,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 800,00  
0830 Wpływy z usług 13 800,00  
 Razem: 125 000,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

25 000,00 3 819,40 

40002 Dostarczanie wody 25 000,00 3 819,40 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 819,40 
4300 zakup usług pozostałych 25 000,00  
600 Transport i łączność 350 000,00 401 588,17 

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 30 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia        30 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –przebudowa 

dróg gminnych 
350 000,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  350 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –przebudowa 

dróg gminnych 
 350 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2E8CB0-91EC-408D-BFC3-176D70818FD9. Uchwalony Strona 1



60095 Pozostała działalność  21 588,17 
4300 zakup usług pozostałych  21 588,17 
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 285,05 18 285,05 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 285,05 18 285,05 
4210 zakup materiałów i wyposażenia        18 285,05 
4217 zakup materiałów i wyposażenia       11 634,26  
4219 zakup materiałów i wyposażenia       6 650,79  
750 Administracja publiczna  10 831,98 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 571,36 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 571,36 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  3 260,62 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 260,62 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00  

801 Oświata i wychowanie  3 760,45 
80113 Dowożenie uczniów do szkół  3 760,45 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 760,45 
851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 
4170 wynagrodzenie bezosobowe  500,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 50 000,00  
90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 40 000,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00  

 Razem: 563 785,05 438 785,05 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2E8CB0-91EC-408D-BFC3-176D70818FD9. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług wod-kan., 

- zwrotów z rozliczeń z lat ubiegłych, 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy, 

– w łącznej kwocie 125 000,00 zł, 

2) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale „Transport i łączność” na przebudowę dróg 
gminnych – kwota 350 000,00 zł 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych o pomoc finansową dla Gminy Miejskiej Przemyśl przeznaczoną  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu” – dokumentacja projektowa – kwota 50 000,00 zł 

4) zwiększeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia 
realizacji bieżących zadań statutowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2E8CB0-91EC-408D-BFC3-176D70818FD9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

